
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
50 791,33 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 50 791,33 zł, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 259 310,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 18 924 953,54 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 334 357,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
50 791,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę  -  50 791,33 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
28 724 266,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  – 18 602 423,08 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 121 843,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D917BB95-7D83-4672-BE94-C083D11B6EE5. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 178 920,02 180 559,02

Urzędy wojewódzkie 54 424,00 56 063,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54 424,00 56 063,00

801 Oświata i wychowanie 494 807,12 543 959,45

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 31 634,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 634,33

Pozostała działalność 73 428,12 90 946,12

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

29 820,00 47 338,00

25 208 519,21 25 259 310,54Razem: 50 791,33

2700 17 518,00

80195 17 518,00

31 634,33

49 152,33

31 634,33

75011

2010

80153

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

1 639,00

1 639,00

1 639,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.30.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 20 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D917BB95-7D83-4672-BE94-C083D11B6EE5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 896 470,43

Urzędy wojewódzkie 54 424,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 448,04

 45 448,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 862,50

 7 862,50

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 113,46

 1 113,46

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 274 220,00

Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00

 48 000,00

Zakup energii 23 000,00

 23 000,00

Pozostała działalność 82 576,02

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

 2 000,00

Różne opłaty i składki 31 000,00

 31 000,00

Oświata i wychowanie 6 084 393,71

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

NOWE KUROWO - SP 0,00

STARE KUROWO - SP 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

NOWE KUROWO - SP 0,00

STARE KUROWO - SP 0,00

4210

241,56

7 163,64

24 157,50

4240 31 321,14

75023

4120

4110

4010

Paragraf

801

80153

4430

4210

4260

4170

75095

Dział

750

75011

Rozdział

71,63

49 152,33

313,19 313,19

71,63

31 634,33 31 634,33

-2 000,00

-2 000,00 29 000,00

29 000,00

2 000,00 4 000,00

2 000,00

7 163,64

24 157,50

31 321,14

241,56

6 133 546,04

4 000,00

19 000,00

82 576,02

19 000,00

52 000,00

2 274 220,00

52 000,00

1 147,00

1 147,00

8 099,28

0,00

4 000,00

4 000,00

33,54

33,54

236,78

236,78

-4 000,00

-4 000,00

0,00

Po zmianie

8 099,28

46 816,72

46 816,72

2 898 109,43

56 063,00

1 639,00

1 368,68

1 368,68

1 639,00

Zmiana

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2022  ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.30.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 20 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D917BB95-7D83-4672-BE94-C083D11B6EE5. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 130 345,51

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci GZO 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 923,08

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci GZO 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 276,37

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci GZO 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 074,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 1 954,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 300,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 1 500,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 7 800,00

Zakup usług pozostałych 42 540,46

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 0,00

Ochrona zdrowia 162 294,70

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 194,70

Zakup usług pozostałych 78 694,70

 47 273,06

Różne opłaty i składki 0,00

 0,00

Pomoc społeczna 2 641 984,74

Ośrodki pomocy społecznej 646 483,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 072,00

 5 072,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

 10 000,00

Zakup usług pozostałych 46 000,00

 46 000,00

Pozostała działalność 517 089,74

Zakup usług pozostałych 13 475,00

 10 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 28 346,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 346,00

Stypendia dla uczniów 1 417,30

 1 417,30

Inne formy pomocy dla uczniów 26 928,70

 26 928,70

28 346,00

26 932,80

1 413,20

26 932,80

1 413,20

6 500,00

28 346,00

3260

3240

85415

85295

4300

4210

4300

4170

4430

0,00

-4,10

4,10

4,10

-4,10

-4 000,00

0,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

3 000,00

3 000,00

4110

4010

854

500,00

17 518,00

500,00

852

85219

851

85154

4300

4300

4240

4210

4120

80195

9 475,00

50 000,00

513 089,74

50 000,00

13 000,00

13 000,00

2 072,00

2 641 984,74

2 072,00

650 483,00

200,00

200,00

78 494,70

47 073,06

4 400,00

4 000,00 5 500,00

12 200,00

0,00

-3 000,00

-3 000,00

4 000,00

200,00

200,00

-200,00

-200,00

0,00

0,00

300,00

300,00

141 194,70

42 840,46

162 294,70

300,00

17 700,00

12,25

10 170,10

15 290,10

8 216,10

8 400,00

12,25

8 216,10

12,25

89,65

89,65

500,00

89,65

288,62

2 012,73

147 863,51

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D917BB95-7D83-4672-BE94-C083D11B6EE5. Podpisany Strona 2



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 591 751,02

Pozostała działalność 60 809,84

Zakup materiałów i wyposażenia 55 609,84

Łącznica - Organizacja imprez integracyjnych 5 527,46

Różne opłaty i składki 100,00

Łącznica - Organizacja imprez integracyjnych 100,00

28 673 475,48Razem: 50 791,33

1 600,00

28 724 266,81

60 809,84

1 700,00

3 927,46

1 700,00

54 009,84

591 751,02

4430

-1 600,00

-1 600,00

1 600,00

4210

0,0092195

921 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D917BB95-7D83-4672-BE94-C083D11B6EE5. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 50 791,33  zł  z  tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 17 518,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 80195 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1 639,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na urzędy wojewódzkie 
(pismo BF-I.3111.2.78.2022) -  Rozdz. 75011, 

- przyznanej dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 31 634,33 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami – na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne, materiały ćwiczeniowe (pismo BF-I.3111.1.59.2022.MDom) - Rozdz. 80153, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 750 Rozdz. 75023 kwota +- 4 000,00 Rozdz. 75095 kwota +- 2 000,00; Dział 
851 Rozdz. 85154 Rozdz. +- 200,00; Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +- 1 600,00 Rada Sołecka Łącznica) 
OPS (Dział 852 Rozdz. 85219 kwota + 7 000,00 – 3 000,00 Rozdz. 85295 – 4 000,00; Dział 854 Rozdz. 
85415 kwota +- 4,10) 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D917BB95-7D83-4672-BE94-C083D11B6EE5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



